PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2025 –  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70.  

CONTRATADA: P R C FREIRE PRODUTOS E SERVICOS - 51.340.170/0001-56 

ffprodutoseservicos.prcf@gmail.com - (81) 98885-2296 

R$ 575,00 (Quinhentos e setenta e cinco reais). 

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em venda de 

materiais de escritório, como calculadoras, leitor de código de barras e outros para atender as demandas 

das Secretarias de Administração, Saúde do Município de Barra Longa da Cidade de Barra Longa/MG de

[...]

PREGÃO ELETRONICO Nº 045/2025.  

SRP: 045/2025. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70.  

CONTRATADO:  

1-GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA - 27.217.586/0001-05 globalbrasilltda@gmail.com - (21) 3583-7033. 

Valor total de R$ 79.459,00  (setenta e nove mil quatrocentos e cinquenta e nove reais). 

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TAMPA METALICA DUPLA TIPO BOLACHA E GRELHA PARA 

CAPTAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS, DESTINADAS À EXECUÇÃO MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE OBRAS E 

INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL NO MUNICÍPIO DE BARRA LONGA /MG.